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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Andresae B Reshit Collaka, Vel O8O0 99595 Fac 42 228-3 16, Website: soeoncBindaa pov al, Fmails infoes gz

DEKLARATE E INTERESAVE l’Rﬁ*ﬁTE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij.
t& bashkéshortives dhe 1€ fémijéve madhoré, né baz& & 1 igjii nr.9049, daté
10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve financiare t€ &
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”. me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin
nr 9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn ~ Atésia : “o o Mbiemri
Funksioni

Givqtare
Institucioni dhe adresa

UCgykeata e Shkalles se Pare per Krime e Renda™ Reuga " Tirane.

Data ‘e em@rimit né funksionin q& kryen . Data e dorézimit t& deklaratés

28.02.2004 I 25.03.2014 ' i

&

NE bazg t€ nenit 91, 1€ ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t&8 8 zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ i
ndryshuar,

ordan Misja®

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté 1¢& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit i@ Interesaye
dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pugmhshn,m 1
ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
vendit, pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
logaring time,

Deklaroj se t& dhiénat e pasqyruara prej meje né KE€ dokument jané t€ virteta dhe nuk
kam deklaruar asgjé qé nuk éshi@ e virteté,

Nénshkeimi-

W_MWﬂ




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHI
BURIMI 1 KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né lekg apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin gi
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo paﬁi&suar piesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga ﬂeklar:fgt i
méparshém deri né 31 dhjetor t& viti té deklarimit.

N | Pérshkrimi i pasurise dhe burimii % éra me shifcs dhie re Pjesa né Dokmen
" | Krijimit fjals o ta
justifikue
ispone| ende nga L JYANS .
“krediT(Master Card) ne janar 2012, [ 400 (njemije e | 100% -
deklaruar ne vitin parardhes pa shiesa katergind) Eura
apo pakesime.
Kursimet “"CASH™ te mbartur deri me 800.000{1eteqgind mije) 100%, l{nje)
date 31122010, nepermjet maturim leke
"Bono Thesari™™ me date emetimi
31.03.2011 me afat deri ne 29.03.2012,
- kaluar me date 29.03.2012 ne llogarine
Rricdhese personale 1_ )
vijojne le jene ne te njejten Hogari,
Pakesim te kursimeve “"Cash’™ me 100000(njeqgindmije) leke | 100% 2(dy)
Blerje te kuotave ne fondin e ]mcatn‘m[
ne

TS 116 me date

* Objekti 1 deklarimit (MNeni 4 g8rmaa, b, oo ¢, d 1 LHgiene, 9049, datd 10.04.2003) .
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejuat reale mbi o

b pasurité e luajishme, 1@ regiistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vierg & vecantd mbi 300 000 leke;

gl vlerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;

dy vlerdn ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rjedhése, né depozitd, né bona thesari d[]L
né huadhénic, nit leké ose né valuté (&€ huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi —
ltio Yoy (4

i

Nése kv furmar ésihné | pamfaftueshém, vazhdoni te plotésont né fotokopie 1é 1.
)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

3

*-

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga Neto, paga ¢ trembedhjete.
shperblime, shtesa, dhe ore jashie orari ne vleren-

té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra
dhe me fjalg)

Dulu;menta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

1273636 ( nje milion ¢
dvqind e shtatwghjete
e tre mije e
gjashtegind e tridhjete
e gjashte) leke.

[{nje)

ri, Mbiemri, Nénshkrimi

=N
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Néxe ky formar ésiné | pamiativeshén, vazhdoni & plorésoni v fotokonie 16 1.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Denyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim
ndaj 1€ tretéve et].) gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1# mbetura ende pa u
shlver pér periudhén nga deklarimi i meparsh&m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.
e T dhéEnat pér emra personash ndaj & ciléve keni detvrime financiare 1@ paaq\,r:}hl.n-.

né fagen nr.7. périé roajtur kenfidencialitetin ¢

vre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredia ¢ Banescs I nc vicre
S.000.000(pese milion) leke marre
ne vitin 2005, Interesi 3% re per
gind) me afial kohor e shlverjes 25
njezel ¢ pese)ovjct,

| Kesti mujor-23.700 (njezet € tre
| mife ¢ shtateqind) leke.

| 284.3

Shuma e shlyer nga
deklarimi i
méparshém deri ng
31 dhjetor té vifit t&
deklarimit
26.84(dvqind e
tetedhjete ¢ kater
mije ¢ pescgind ¢
njczet ¢ gjashie ¢
tetedhjete e kater )
leke.

detyrimit te
mbetur pa shlyer
i deri né 31
' dhjetor té vitit té

T e A

‘ Gjendja &

Dokument
a

justifikues
(N.
Fletéve)

3785364, ULJ' {UL-
milion ¢
shtategind ¢
tetedhjete e pese
mije e treqind e
gjashtedhjete e
kater ¢ zero

[ l{nje)

Nése by formar 5lité | pamijaftueshén,

vazhidoni

ré platésoni né fotakapie i o,

N, krimi v ;
losocs [ 28
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adrosa e eshic ol Lk, Tl Qi 900, s 042 2282316, Woebsite: waw Bidaa pon al Fema infoshidaagova

Indekcsi
DEKLARATE E INTERESAVE "
PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkshortifja. fémijét madhorg) g& mbartin
detyrimin pér deklarim n€ baz& 1& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe 18 disa
népunésve publiké 7 i ndryshuar. pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNE bazé t& nenit 91, t& ligjit nr. 9049, dad [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lanté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé té verifikojné né té
gjitha subjckiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe
detyrimel [inanciare, g€ ckzistojné né emér dhe peér llogaring time.

Shtetasi/sja » bashkéshort/e L]

Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku []

me prindérit
fémijé madhoré té ndaré O

nga prindérit

¢ Subjektit




Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén
pérgjegjising time ligjore se:

Disponaoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponaj pasuri vegmas @& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, N_ifqtsh !-il‘ill:l _1 -

NDRYSHIMET E PASURIMVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gié
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(€ zotéroni, t& ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i
mgparshém deri n€ 31 dhjetor t viti té deklarimit.

AN : Ty Dokument
- | Pévshkrimiipasurise dhe burimii kefjimit. | L o2 me shifra dhieme Fleas o
fjalé né % e
: = justifikues




*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b ¢, d 1 lighit ne9049, daté 10.04.2003)

a} pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b1 pasurité e luajishme, W reglistrueshme né regjistrat publiks,

¢ sendel me vlerd 18 vecanté mbi 300 000 leke:

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké cze né valut® 12 huaj;

Nése kv formar &siné | pamjafiveshén, vazhdont i plorésoni né fotokopie (6 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NiE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angarhime
né organizata Mimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim,
sindikata ose organizata prolesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudh&n nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor 18
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, per bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa; nr. i regjistrit
publik, statusi, 0hjelgt|n e veprimtarisé sé organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimii
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. :

- . :
" =

,.Shun‘l‘a eté ardhuzave Dl
SR e : té krijuara, né leké apo. . ushﬁk es
SAImULtedrdurave né valuté (me shifra ~ i ne

i__ dhe me fjalé) {Nr. Fleté’ve]
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